
Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 41 

Imavere, 9. november 2016  

Koosoleku algus kl 17.00, lõpp kl 19.20.  

Osalesid: R. Kullerkupp, E. Lilleoja, M. Okas, K. Paimla, M. Reinpõld, P. Kotka, koolidirektor R. 

Tamm.  

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas M. Reinpõld.  

Päevakord:    

1) Lastevanemate küsitluste lühikokkuvõte /R. Tamm  
2) Laste koolitoidu küsitluse lühikokkuvõte /R. Tamm 
3) Telefoni kasutamisest vahetunnis /arutelu 
4) 3 õppeperioodi ja 5 vaheaega uuel õppeaastal / arutelu  
5) Vilistlaskogu loomise vajalikkus /M. Reinpõld 
6) Eelarve hetkeseis 
7) Muud küsimused ja ettepanekud 
 

Arutelu ja otsused: 

1. Direktor Tamm tegi kokkuvõtte kevadel ja sügisel läbi viidud lastevanemate elektroonilisest 

küsitlusest, mille põhjalikum analüüs seisab veel ees. Kokku osales küsitluses 16 vanemat, 

mis on vaid kuni veerand loodetud vastajate arvust. Lastevanemate huvi ergutamiseks pani 

kool loosi tasuta perepiletid Lennusadamasse, teaduskeskusesse Ahhaa, Jääaja Keskusesse. 

Esimese veerandi lõpupäeval loosis  õpilasesinduse liige Sandra Mikk välja kolm õnnelikku 

peret vastajate hulgast.  

Hoolekogu avaldas kahetsust madala osalemisaktiivsuse pärast ja tegi ettepaneku muuta 

küsitlus kohustuslikuks osaks õpilase arenguvestluses.  

 

2. Direktor Tamm andis põhjaliku ülevaate õpilaste koolitoidualase küsitluse tulemustest. 

Küsitlus viidi läbi eelmise õppeaasta lõpul. Käesoleval õppeaastal on koolis uus kokk uue 

käekirjaga, kuid kooli juhtkond ja köök proovivad arvesse võtta õpilaste eelistusi, et vältida 

toidu raiskamist.  

Praadide ja putrude kategoorias on õpilaste vaieldamatud lemmikud igasugused 

pihvid, kotletid, hakklihatooted, viiner, kanatasku, (hakk)lihakaste, seapraad, verivorst, 

kartulipüree, mulgipuder. Oluliselt vähem maitseb toit värskest kapsast, ühepajatoit, 

mulgi kapsad, pilaff, risoto, strooganov, munakaste.     

Suppidest on lemmikud borš, seljanka, frikadellisupp, hernesupp; vähem maitsevad 

köögiviljasupp, värskekapsasupp, hapukapsasupp, kartuli-makaronisupp, klimbisupp, 

viineri-juustusupp, lõhesupp, kõrvitsapüreesupp. 

Salatitest meeldivad lastele tomatisalat, keedupeedisalat, porgandisalat; ei meeldi 

konservkurk, konservkõrvits ja magushapu kapsas.  



Magustoitudest on eelistatud mannavaht, mannapuder või kohupiimavorm kisselliga, 

tarretis vahukoorega, saiavorm, saiakesed, maisihelbed jogurtiga. Eriti ei meeldi 

riisipuder kisselliga ja leivavaht.  

Hoolekogule tegi muret õpilaste vähene köögiviljalembus, eriti värske kapsa põlgus. Tehti 

ettepanek pakkuda köögivilju rohkem värske salatina või peita köögiviljad toidu maitse 

sisse ära. Võiks proovida panna toitudele huvitavad nimed, mis ei paljasta koostisosi.   

 

3. Mobiiltelefonide kasutamine tunnis ja vahetunnis on kujunenud probleemiks. Tunni ajal on 

telefoni kasutamine lubatud vaid aineõpetaja heakskiidul ning seoses õppetööga. Mõned 

klassid ja õpetajad korjavad telefonid tunni algul kokku. Arutelu käigus sedastati, et telefoni 

kasutamise keelamine vahetunnis ei ole teostatav aga mõistlik. Ometi tuleks järjekindlalt 

lastele sisendada, et oluline on liigutada vahetunnis keha, virgutada vaimu ja lihvida 

sotsiaalseid oskusi vahetu suhtlemise abil. Õpilastel on jätkuvalt võimalus mängida 

vahetunnis lauatennist, suurel vahetunnil mängida võimlas palli või joosta, viibida õues.  

Kui õpetaja nõuab telefoni ja andmeside kasutamist õppetöös, siis peab õpetaja 

võimaldama õpilasel kasutada tasuta andmesidet (wifi), andes talle vajalikud paroolid. Kool 

on loonud tehnilised tingimused tasuta andmeside levikuks koolimajas. Õpilasel on õigus 

küsida tasuta andmesidet ja paroole konkreetses tunnis õppeülesannete täitmiseks.   

Hoolekogu tegi ettepanekud õpilaste telefonilembuse ohjeldamiseks:  

 korraldada klassidevaheline võistlus „Mobiilivaba koolipäev“  

 korraldada vahetunnis võistkondlikke mänge, kus on tarvis kasutada telefoniäppi, 

kuid mängu eesmärgiks on liikuda ja midagi leida/täita/leiutada vms  

 selgitada ja õpetada mobiiltelefoni kasutusvõimalusi laiemalt, kui vaid 

mängimiseks.     

 

4. Koolidel on õigus kehtestada õppeperioodide ja koolivaheaegade arv õppeaastas oma 

äranägemise järgi. Direktor Tamm küsis hoolekogu arvamust 3 õppeperioodi ja 5 

koolivaheaja kohta. Paljud sarnase süsteemiga koolid on teatanud positiivsest kogemusest. 

Hoolekogu pooldas sellist õppeaasta liigendamist: väiksem perioodide arv ja harvem 

hindamine leevendavad õpilaste stressi, vaheajale minek on pingevaba, tegemata tööde 

järelvastamine ja hinde parandamine ei lange koolivaheajale, üks lisanduv koolivaheaeg on 

kosutav nii õpetajatele kui ka õpilastele. Hoolekogu arutas ka pabertunnistuse 

(eba)vajalikkust seoses e-kooli laialdase kasutamisega (direktori sõnul 98% 

lapsevanematest) ja tegi ettepaneku pabertunnistusi veerandi lõpul mitte anda. 

Pabertunnistuse saab õpilane kooliaasta lõpul. Veerandi lõpul antakse pabertunnistus vaid 

lapsevanema soovil. Hoolekogu ettepanek võib jõustuda järgmisest õppeaastast.   

 

5. 2017. aasta sügisel tähistab Imavere Põhikool oma 190. aastapäeva. Vilistlasürituste 

paremaks korraldamiseks oleks vajalik luua organiseeritud ja vastutav vilistlaskogu, mida 

on juba mitu aastat  plaanitud. Maarja Okas tegi ettepaneku, et kool Raivo Tamme isikus 

esitab elektroonilistes kanalites ja vallalehes ametliku üleskutse nimetatud ühenduse 

loomiseks. Hoolekogu toetas seda ettepanekut.  



 

6. Hoolekogu kuulas ära R.Tamme lühikese ülevaate jooksva aasta eelarve täitmisest 4. 

novembri seisuga. Tugevas miinuses (ülekuluga) on bürookulud, küte, valve, jooksev 

remont, õppevahendid, korrashoiukulu. Kokku on hoitud (alakulu) valgustuse ja elektri 

(3854 eurot!) ning koolitoidu pealt. Elektri kokkuhoiule aitab kaasa anduriga valgustite 

kasutamine. Kulude osas on praegu ülejääk 25% (riigieelarvelises osas 19%), mis on igati 

rahuldav tulemus. Järgmisel õppeaastal on plaanis ja vajalik värvida algklasside 

klassiruumide seinad. Reet Kullerkupp tegi ettepaneku oluliselt suurendada jooksva 

remondi osakaalu kooli eelarves.  

 

7. Muud märkused ja ettepanekud: 

 

 aeg-ajalt häirib kooliperet koolimajas hommikust saati leviv toidulõhn, mida saaks ehk 

vähendada vaheukse sulgemisega 

 muusikaklassi lauad on ebamugavad ja ei sobi suurema kirjatöö tegemiseks; kaaluda võiks 

klassiruumi vahetamist kuni uue klassimööbli saabumiseni 

 märkida tunniplaanis tundide ette kellaajad.     

 

Tegemist oli hoolekogu selle koosseisu viimase koosolekuga. M. Reinpõld ja R. Tamm tänasid 

hoolekogu meeldiva ja sisuka koostöö eest.  

  

 

 

Margit Reinpõld       Pille Kotka 
Hoolekogu esimees       Protokollija 
 


